
Uchwała Nr 1478 /2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 535/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

28 kwietnia 2011r. w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji  

o wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych za I kwartał 2011 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 3624/2010 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 marca 2010r., Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Uchwałę Nr 535/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

28 kwietnia 2011 roku w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji  

o wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych za I kwartał 2011 roku w ten sposób, że załącznik 

nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1478 /2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 535/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

28 kwietnia 2011r. w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji  

o wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych za I kwartał 2011 roku 

 

 

Zmiany załącznika do uchwały dokonuje się w związku z koniecznością uzupełnienia 

informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za I kwartał 

2011 roku o dane przedstawione przez Departament Geodezji, Kartografii  

i Gospodarki Mieniem w dniu 13 grudnia 2011 roku w piśmie znak DG.II.7151.1.42.2011. 

 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


